
 
 

 

 
 

 

    AVVISO AL PUBBLICO 
 

In ragione delle risultanze del tavolo tecnico intrattenuto con il Comune di Avellino e in 
accoglimento della richiesta di evitare il transito degli autobus extraurbani all’interno del centro 
urbano della città di Avellino, 

 
                                             SI RENDE NOTO 

 
alla Clientela che, dal prossimo 09/01/2023 (Lunedì), in concomitanza con l’avvio delle 

attività scolastiche, le partenze dei servizi extraurbani attualmente allocati presso la nuova 
Autostazione di Avellino, sita in Via Fariello, saranno disciplinate come di seguito rappresentato: 
 
Direttrice AVELLINO – NAPOLI 
 

PARTENZA Destinazione 
Stallo Note 

04:30 

Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark  (Via Capodichino - 

P.zza Carlo III)) 14 

 

05:20 

Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark  (Via Capodichino - 

P.zza Carlo III)) 14   

05:50 

Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark  (Via Capodichino - 

P.zza Carlo III)) 14   

06:20 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
14   

06:30 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
15   

06:40 

Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark  (Via Capodichino - 

P.zza Carlo III)) 14   

06:50 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
15   

06:50 
Napoli, Via Agostino Depretis 130(Avellino 

(Autostazione) Napoli Via De Gasperi) 
13   

06:55 
Napoli, C. Dir. Via C. Grimaldi(Avellino 

(Autostazione) Napoli Centro Direzionale) 
14   



 
 

 

07:00 

Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark  (Via Capodichino - 

P.zza Carlo III)) 15   

07:10 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
13   

07:20 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
14   

07:30 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
16   

07:40 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
14   

07:50 

Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark  (Via Capodichino - 

P.zza Carlo III)) 15   

07:55 

Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via Centro 

Direzionale)) 14   

08:00 

Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark  (Via Capodichino - 

P.zza Carlo III)) 16   

08:10 

Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via Centro 

Direzionale)) 15   

08:20 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
14   

08:40 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
14   

09:00 

Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark  (Via Capodichino - 

P.zza Carlo III)) 15   

09:10 

Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via Centro 

Direzionale)) 14   

09:30 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
16   

10:00 

Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via Capodichino - S. 

Giovanni)) 14   

10:30 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
15   



 
 

 

11:00 

Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via Capodichino - S. 

Giovanni)) 15   

11:30 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
14   

12:00 

Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via Capodichino - S. 

Giovanni)) 14   

12:30 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
14   

13:00 

Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via Capodichino - S. 

Giovanni)) 14   

13:20 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
14   

13:40 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
14   

14:00 

Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via Capodichino - S. 

Giovanni)) 14   

14:20 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
14   

14:40 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
13   

15:00 

Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via Capodichino - S. 

Giovanni)) 14   

15:20 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
14   

15:40 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
15   

16:00 

Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via Capodichino - S. 

Giovanni)) 14   

16:20 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
14   

16:40 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
14   



 
 

 

17:00 

Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via Capodichino - S. 

Giovanni)) 15   

17:20 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
13   

17:40 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
15   

18:00 

Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via Capodichino - S. 

Giovanni)) 14   

18:30 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 
15   

19:00 

Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via Capodichino - S. 

Giovanni)) 14   

19:45 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 15   

20:45 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 14   

21:30 
Napoli,Metropark - Terminal bus(Avellino 

(Autostazione) Napoli Metropark (Via S. Giovanni)) 15   

  
 

Direttrice AVELLINO – NOLA 
 

PARTENZA Destinazione Stallo Note 

05:20 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 20 

  

05:50 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 20   

06:20 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 20   

06:50 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 18   

07:20 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 18   

07:50 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 20   



 
 

 

08:20 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 18   

08:50 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 20   

09:20 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 18   

09:50 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 20   

10:20 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 18   

10:50 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 17   

11:20 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 18   

11:50 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 17   

12:20 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 18   

12:50 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 17   

13:20 
Avella, Purgatorio AGIP(Avellino(Autostazione) M.forte 

Baiano Avella (Purgatorio)) 
18   

13:20 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 20   

13:50 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 20   

14:20 
Avella, Purgatorio AGIP(Avellino(Autostazione) M.forte 

Baiano Avella (Purgatorio)) 
20   

14:20 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 17   



 
 

 

14:50 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 18   

15:10 
Avella, Purgatorio AGIP(Avellino(Autostazione) M.forte 

Baiano Avella (Purgatorio)) 
20   

15:20 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 17   

15:50 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 17   

16:20 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 18   

16:50 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 17   

17:20 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 17   

17:50 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 20   

18:20 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 20   

18:50 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 19   

19:20 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 18   

19:50 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 17   

20:20 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 20   

21:20 

Nola,  Capolinea Via F. 

Napolitano(Avellino(Autostazione) M.forte Baiano 

Sperone Cimitile Nola) 20   

 
 
 
 
 



 
 

 

Le seguenti corse scolastiche effettueranno la partenza da Via De Gasperi (Piscina Comunale), 
proseguendo per Via Capozzi – Via Piave – Via Tagliamento – Via Morelli e Silvati – proprio percorso. 
 

PARTENZA Destinazione Stallo Note 

14:00 Nola, Via Cimitile 102     

13:30 Pomigliano D'Arco, Via Roma Staz. Circum     

14:00 Sperone, Municipio     

14:00 Sirignano, V.le Michelangelo     
13:40 Quadrelle, Municipio     

14:00 Sperone, Municipio     

 
 
Direttrice AVELLINO – FISCIANO 

 

PARTENZA Destinazione Stallo Note 

07:25 
Lancusi Università(Avellino (aut) Sv. Atripalda 

Sv. Serino Sv. Solofra Fisciano Lancusi) 12 
  

07:25 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (aut) Sv. 

Atripalda Sv. Serino Sv. Solofra Fisciano) 10 
  

07:45 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (aut) Sv. 

Atripalda Sv. Serino Sv. Solofra Fisciano) 10 
  

07:50 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (aut) Sv. 

Atripalda Sv. Serino Sv. Solofra Fisciano) 11 
  

08:00 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (aut) Sv. 

Atripalda Sv. Serino Sv. Solofra Fisciano) 11 
  

08:10 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (aut) Sv. 

Atripalda Sv. Serino Sv. Solofra Fisciano) 8 
  

08:20 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (aut) Sv. 

Atripalda Sv. Serino Sv. Solofra Fisciano) 7 
  

08:40 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (aut) Sv. 

Atripalda Sv. Serino Sv. Solofra Fisciano) 11 
  

09:00 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (aut) Sv. 

Atripalda Sv. Serino Sv. Solofra Fisciano) 10 
  

09:30 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (aut) Sv. 

Atripalda Sv. Serino Sv. Solofra Fisciano) 10 
  

10:00 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (aut) Sv. 

Atripalda Sv. Serino Sv. Solofra Fisciano) 10 
  

10:30 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (aut) Sv. 

Atripalda Sv. Serino Sv. Solofra Fisciano) 10 
  

11:00 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (aut) Sv. 

Atripalda Sv. Serino Sv. Solofra Fisciano) 10 
  

11:30 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (aut) Sv. 

Atripalda Sv. Serino Sv. Solofra Fisciano) 10 
  

12:00 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (aut) Sv. 

Atripalda Sv. Serino Sv. Solofra Fisciano) 10 
  



 
 

 

13:00 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino(Aut) Sv. 

Atripalda Sv. Serino Solofra Fisciano) 10 
  

13:10 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino(Aut) Cesinali 

Serino Solofra Fisciano) 9 
  

13:35 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (Aut) Cesinali 

Serino Solofra Fisciano) 6 
  

14:00 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (Aut) Cesinali 

Serino Solofra Fisciano) 10 
  

15:00 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (aut) Sv. 

Atripalda Sv. Serino Sv. Solofra Fisciano) 11 
  

16:00 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (aut) Sv. 

Atripalda Sv. Serino Sv. Solofra Fisciano) 10 
  

16:30 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (aut) Sv. 

Atripalda Sv. Serino Sv. Solofra Fisciano) 9 
  

17:00 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (Aut) Cesinali 

Serino Solofra Fisciano) 10 
  

18:00 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (aut) Sv. 

Atripalda Sv. Serino Sv. Solofra Fisciano) 9 
  

18:30 
Fisciano, Terminal Bus(Avellino (Aut) Cesinali 

Serino Solofra Fisciano) 11 
  

 

 

Ulteriori direttrici 
 

PARTENZA Destinazione Stallo Note 

05:10 

Grottaminarda, Autostazione Air(Av(Aut) Arcella 

FMA S. Giov. Bv. Vent. Calore P.Pantano Mirab. 

Grotta Aut.) 21 

  

05:45 
Afragola, Stazione Alta Velocità(Avellino 

(Autostazione) - Afragola) 15   

05:55 
Montefusco, Capolinea(Avellino (Aut.) Prata S. 

Paolina M.fusco) 18   

06:00 Tufo, IACP(Avellino (Aut.) Prata Tufo Tufo IACP) 
19   

06:00 

Piazza di Pandola, C.so P. Ascolese 551(Avellino 

(Aut) Sv. Atripalda Sv. Serino Solofra P.zza di 

Pandola) 11   

06:10 

Grottaminarda, Autostazione Air(Av(Aut) Arcella 

FMA Pratola Dent. Calore Mirab. P.Pantano Grotta 

Aut.) 21   

06:25 
Ponteromito, Capolinea(Av Aut. FFSS S. Potito  

Chius. C.tere M.marano P.mito) 1   

06:30 

Grottaminarda, Autostazione Air(Av(Aut) Arc. 

Nuova Bretella Prat.Dent. Cal. Mirab. P.Pantano 

Grotta Aut.) 21   



 
 

 

06:30 

Rotondi, Via Padre Romualdo Formato 28(Av (Aut) 

Merc. Ospedaletto Pietrastornina Cervinara 

Rotondi) 6   

06:35 
Grottaminarda, Autostazione Air(Avellino(Aut) 

Grottaminarda Aut. (Via Autostrada)) 22   

06:45 

Montefredane, Capolinea-P.zza Municipio(AV (Aut) 

Via Morelli e Silvati Bv. Pennini Grottolella 

M.dane) 11   

06:45 
Montefredane, Capolinea-P.zza Municipio(Av (Aut) 

Via Morelli e Silvati Arcella Montefredane) 
12   

06:50 
Benevento, Terminal bus(Avellino Autostazione 

Benevento Terminal bus (Via autostrada)) 17   

06:55 
Pomigliano d'Arco, Aeritalia(Avellino 

Autostazione Sirignano Alfa Sud Aeritalia) 22   

06:55 

Volturara Irpina, Capolinea(Av (Aut) Via Morelli 

e Silvati FFSS Atripalda Sorbo Salza Sv. Volt. 

Volturara) 1   

06:55 
Caserta Terminal bus FF.SS.(Avellino 

Autostazione Caserta Terminal bus) 21   

07:00 
Solofra,Terminal Bus(Avellino(Aut) Cesinali 

Serino Solofra) 11   

07:00 
Aiello del Sabato, viale della 

Vittoria(Avellino(Aut) Carcere Aiello) 24   

07:00 

Grottolella, Capolinea- P.zza Municipio(Av (Aut) 

Via Morelli e Silvati Picarelli Tropeani 

Grottolella) 12   

07:10 
Lapio, Capolinea(Av (Aut) FFSS Atrip.Sv. 

Chiusano Bv. M.cione Arianiello Lapio) 5   

07:15 
Grottaminarda, Autostazione Air(Avellino(Aut) 

Grottaminarda Aut. (Via Autostrada)) 22   

07:20 

Venticano, Castel del Lago- Piazza(Avellino 

(Aut.) FMA Prata S. Paolina M.fusco Vent. Castel 

del L.) 17   

07:30 

S. Lucia di S., Capolinea(Avellino (Aut C.da 

Novesoldi) Cesinali Serino scalo S.Lucia (Via 

Acquedotto)) 11   

07:40 

Grottolella, Capolinea- P.zza Municipio(Av (Aut) 

Via Morelli e Silvati Picarelli Tropeani 

Grottolella) 12   

07:40 
Benevento, Terminal bus(Avellino Autostazione 

Benevento Terminal bus (Via autostrada)) 17   

07:50 
Grottaminarda, Autostazione Air(Avellino(Aut) 

Grottaminarda Aut. (Via Autostrada)) 21   

07:50 

S. Stefano del S., Bivio(Av (Aut) (C.da 

Novesoldi) Cesinali Villa S. Nicola Bv. S. 

Stefano) 12   



 
 

 

07:50 

Grottaminarda, Autostazione Air(Av(Aut) Arc. 

Nuova Bretella Prat.Dent. Cal. Mirab. P.Pantano 

Grotta Aut.) 22   

07:50 

Montefalcione, Via A. Moro 62(Avellino(Aut) 

Pianodardine S. Michele di Pratola 

Montefalcione) 13   

08:00 

Serra di Pratola, Piazza Tiglio(Avellino(Aut 

Città osp Ponte Sabato (Nuova Bretella) Serra di 

Pratola) 23   

08:00 
Benevento, Terminal bus(Avellino(Aut.) Castel 

del Lago (Piazza) Benevento (Via autostrada)) 17   

08:00 
Montefredane, Capolinea-P.zza Municipio(Av (Aut) 

Via Morelli e Silvati Arcella Montefredane) 
12   

08:05 
Solofra,Terminal Bus(Avellino(Aut) Cesinali 

Serino Solofra) 9   

08:10 
Volturara Irpina, Capolinea(Av (Aut) Via Appia 

Atripalda Sorbo Salza Volturara) 1   

08:10 
Aiello del Sabato, viale della 

Vittoria(Avellino(Aut) Carcere Aiello) 24   

08:10 
Pietrastornina, Via Roma 102(Av (Aut) 

Mercogliano Ospedaletto Pietrastornina) 6   

10:00 
Ponteromito, Capolinea(Av Aut. FFSS S. Potito  

Chius. C.tere M.marano P.mito) 1   

10:00 

Montefredane, Capolinea-P.zza Municipio(Av (Aut) 

Via Morelli e Silvati Picarelli Tropeani 

Montefredane) 12   

10:00 
Benevento, Terminal bus(Avellino Autostazione 

Benevento Terminal bus (Via autostrada)) 19   

10:30 

Volturara Irpina, Capolinea(Av (Aut) Via Morelli 

e Silvati FFSS Atripalda Sorbo Salza Sv. Volt. 

Volturara) 1   

10:30 
Montefusco, Capolinea(Avellino Aut. Prata  Tufo 

S. Paolina  Montefusco) 5   

10:30 

Grottaminarda, Autostazione Air(Av(Aut) Arc. 

Nuova Bretella Prat.Dent. Cal. Mirab. P.Pantano 

Grotta Aut.) 22   

10:40 
Grottaminarda, Autostazione Air(Avellino(Aut) 

Grottaminarda Aut. (Via Autostrada)) 21   

11:00 

Torre le Nocelle, Centro(Av (Aut. Città Osp.) 

M.zati S. Mich. M.cione S.Giov. M. aperto Torre 

le Noc.) 13   

11:10 

Rotondi, Via Padre Romualdo Formato 28(Av (Aut) 

Merc. Ospedaletto Pietrastornina Cervinara 

Rotondi) 6   



 
 

 

11:10 

S. Lucia di S., Capolinea(Av(Aut - Via 

Turci)Villa S. Nicola S. Stefano S. Michele di 

S. Serino scalo S. Lucia) 11   

11:25 

Aiello del Sabato, viale della 

Vittoria(Avellino(Aut) Tufarole Cesinali 

Tavernole Aiello del Sabato) 24   

11:30 
Ponteromito, Capolinea(Av Aut. FFSS S. Potito  

Chius. C.tere M.marano P.mito) 1   

11:40 
Grottaminarda, Autostazione Air(Avellino(Aut) 

Grottaminarda Aut. (Via Autostrada)) 20   

11:50 

Montemiletto, C.da S. Giovanni fr. 14(Av(Aut Via 

Appia) M.zati Candida M.cione S.Giovanni di 

M.letto) 21   

12:00 
Pratola Serra, C.so V. Emanuele 121(Avellino 

Autostazione Pratola serra) 22   

12:15 
Grottaminarda, Autostazione Air(Av(Aut) Variante 

Prat.Dent. Cal. Mirab. P.Pantano Grotta Aut.) 
21   

12:25 

Grottolella, Capolinea- P.zza Municipio(Av (Aut) 

Via Morelli e Silvati Picarelli Tropeani 

Grottolella) 10   

12:25 
Summonte, P.zza A. De Vito(Av (Aut) Ospedaletto 

Summonte (Via Pennini)) 8   

12:25 

Montefredane, Capolinea-P.zza Municipio(AV (Aut) 

Via Morelli e Silvati Bv. Pennini Grottolella 

M.dane) 12   

12:30 
Solofra,Terminal Bus(Avellino(Aut) Cesinali 

Serino Solofra) 4   

12:30 

Rotondi, Via Padre Romualdo Formato 28(Av (Aut) 

Merc. Ospedaletto Pietrastornina Cervinara 

Rotondi) 6   

12:30 
Montella, Via S. Nicola Clemente(Av (Aut) Via 

Appia  Atrip. Cassano (Panificio) Montella) 1   

12:40 
Castelfranci, Capolinea(Av Aut. Atrip. (Via 

Appia)Bv. S. Mango Chianz. C.franci Piazza) 3   

12:40 
Volturara Irpina, Capolinea(Av (Aut) Via Appia 

Atripalda Sorbo Salza Volturara) 2   

12:40 

S. Lucia di S., Capolinea(Av(Aut Via Cretarossa) 

Villa S. N. S. Stef. S. Michele Serino scalo S. 

Lucia) 4   

12:40 
Montefusco, Capolinea(Avellino Aut. Prata  Tufo 

S. Paolina  Montefusco) 

20 

Nuovo percorso: Via 

Appia;Via Ferrovia;Via 

Pianodardine; proprio 

percorso  

12:40 
Lapio, Capolinea(Av (Aut) FFSS Atrip.Parolise 

Arianiello Lapio) 5   



 
 

 

12:40 

Aiello del Sabato, viale della 

Vittoria(Avellino(Aut) Tufarole Cesinali 

Tavernole Aiello del Sabato) 23   

12:40 
Paternopoli, Capolinea(Av (Aut) Atrip.(via 

Appia) S. Pot. Chius.S. Mango P.poli) 9   

12:50 
Grottaminarda, Autostazione Air(Avellino(Aut) 

Grottaminarda Aut. (Via Autostrada)) 21   

12:55 
Dentecane, P.zza D. Troisi(Av(Aut Via Appia) 

M.zati Candida M.cione S. Giov.Dent. (Piazza)) 23   

13:00 
Benevento, Terminal bus(Avellino Autostazione 

Benevento Terminal bus (Via autostrada)) 18   

13:00 
Ponteromito, Capolinea(Av Aut. Atrip. (Via 

Appia) S. Pot. M.marano P.mito) 1   

13:10 
Caserta Terminal bus FF.SS.(Avellino 

Autostazione Caserta Terminal bus) 21   

13:25 
Tufo, Centro sociale(Avellino (Aut) Pratola 

Serra Tufo Tufo IACP Tufo (Centro sociale)) 

19 

Nuovo percorso: Via 

Appia;Via Ferrovia;Via 

Pianodardine; proprio 

percorso  

13:25 
Montefredane, Capolinea-P.zza Municipio(Av (Aut) 

Via Morelli e Silvati Arcella Montefredane) 
12   

13:30 

Pietrastornina, Via Roma 102(Av (Aut) 

Ospedaletto Summonte Pietrastornina (Via 

Pennini)) 6   

13:30 
Pietrastornina, Via Roma 102(Av (Aut) 

Mercogliano Ospedaletto Pietrastornina) 8   

13:35 
Candida, Piazza S. Agostino(Avellino(Aut Via 

Appia) M.zati (Cimitero) Candida) 17   

13:35 
S.Giovanni di Montemiletto(Avellino(Aut Via 

Appia) M.zati Bv. Candida M.cione S.Giovanni) 16   

13:35 
Serino, Sala - Centro(Avellino(Aut) Serino 

svincolo Ferrari Rivottoli Sala) 18   

13:35 
S.Giovanni di Montemiletto(Av(Aut Città osp FFSS 

M.zati S. Barbato M.cione S.Giovanni di M.letto) 
19   

13:35 

Aiello del Sabato, viale della 

Vittoria(Avellino(Aut) Tufarole Cesinali 

Tavernole Aiello del Sabato) 24   

13:35 
S. Lucia di S., Capolinea(Av(Aut Via Appia) 

Serino scalo S. Biagio S. Sossio S. Lucia di S.) 
12   

13:35 
Fontanarosa, Centro(Av (Autostazione) Pratola  

Vent. Taur. L.sano S.Ang. Fontan.) 15   

13:35 
Paternopoli, Capolinea(Av (Aut) Atrip.(via 

Appia) S. Pot.Bv. Popp. P.poli) 10   



 
 

 

13:35 

San Giorgio del S., P.zza Risorgimento(Avellino 

Aut. Prata S. Paolina M.fusco S. Nazzaro S. 

Giorgio del S.) 
22 

Nuovo percorso: Via 

Appia;Via Ferrovia;Via 

Pianodardine; proprio 

percorso  

13:35 
Volturara Irpina, Capolinea(Av (Aut) Via Appia 

Atripalda Sv. Volturara Volturara) 3   

13:35 
Solofra,Terminal Bus(Avellino(Aut) Cesinali 

Serino Solofra) 4   

13:35 
S. Lucia di S., Capolinea(Av (Aut Via Turci) S. 

Stefano S. Lucia di S.) 2   

13:35 

Grottaminarda, Autostazione Air(Av(Aut) Arcella 

FMA S. Giov. Bv. Vent. Calore P.Pantano Grotta 

Aut.) 21   

13:35 
Paternopoli, Scalo(Av (Aut) Atrip.(via Appia) S. 

Mango P.poli scalo) 7   

13:35 
Ponteromito, Capolinea(Av Aut. Atrip. (Via 

Appia) S. Pot. M.marano P.mito) 1   

13:35 

Venticano, Castel del Lago- Piazza(Avellino 

(Aut.) Prata  Bv. S. Paolina Passo Serra Dent. 

Castel del L.) 
23 

Nuovo percorso: Via 

Appia;Via Ferrovia;Via 

Pianodardine; proprio 

percorso  

13:40 
Parolise, Viale Unità d'Italia(Av (Aut) FFSS 

Atrip. S. Potito Parolise) 11   

13:40 

Montemiletto, Viale degli 

Astronauti(Avellino(Aut Via Appia) Variante  S. 

Giovanni di M.miletto Montaperto M.miletto) 15   

13:40 
Lapio, Capolinea(Av (Aut) FFSS Atrip.Parolise 

Arianiello Lapio) 5   

13:40 
Ponteromito, Capolinea(Av Aut. P.dardine Chius. 

Acqual. C.lvetere Chianz. P.mito) 2   

14:00 

Sant'Angelo a S., Via Roma fr. 101(Av (Aut) 

Merc. Ospedaletto Pietrastornina Cervinara 

Rotondi) 6   

14:10 

Cassano Irpino, C.da Torre dei Rocci(Av (Aut) 

Via Morelli e Silvati  FFSS Atrip. Volt. Piana 

Cassano Cassano (Panificio)) 4   

14:10 
Grottaminarda, Autostazione Air(Avellino(Aut) 

Grottaminarda Aut. (Via Autostrada)) 21   

14:20 
Cassano Irpino, C.da Torre dei Rocci(Av (Aut) 

FFSS Atripalda Volturara Cassano (Panificio)) 3   

14:20 
Lapio, Capolinea(Av (Aut) FFSS Atrip.Parolise 

Arianiello Lapio) 5   

14:20 
Torella de' Lombardi, Campo sportivo(Av Aut. 

FFSS Bv. Chius. Chianz. C.franci Torella C. S.) 1   

14:25 

Aiello del Sabato, viale della 

Vittoria(Avellino(Aut) Tufarole Cesinali 

Tavernole Aiello del Sabato) 24   



 
 

 

14:25 

Roccabascerana, fraz. Zolli, v. Vittorio(Av 

(Aut) Bv. Altavilla Terranova Ciardelli I. 

Cassano Zolli) 9   

14:25 

Montefredane, Capolinea-P.zza Municipio(Av (Aut) 

Via Morelli e Silvati Picarelli Tropeani 

Montefredane) 12   

14:30 
Tufo, Centro sociale(Avellino (Aut) Pratola 

Serra Tufo Tufo IACP Tufo (Centro sociale)) 19   

14:30 
Campo Ceraso(Av(Aut Via Appia) S. Barb. S. Mich. 

di P. M.letto C. Ceraso) 20   

14:30 
S.Giovanni di Montemiletto(Av(Aut Città osp FFSS 

M.zati Candida M.cione S.Giovanni di M.letto) 
22   

14:30 
Montefusco, Capolinea(Avellino (Aut.) Prata S. 

Paolina M.fusco) 23   

14:30 
Solofra,Terminal Bus(Avellino(Aut) Cesinali 

Serino Solofra) 10   

14:30 
Serino, S. Sossio(Avellino(Aut) Serino sv. Sala 

Rivottoli S. Sossio) 7   

14:30 
S. Lucia di S., Capolinea(Av (Aut Via Turci) S. 

Stefano S. Lucia di S.) 11   

14:30 

Rotondi, Via Padre Romualdo Formato 28(Av (Aut) 

Merc. Ospedaletto Pietrastornina Cervinara 

Rotondi) 6   

14:35 
Montemiletto, Viale degli Astronauti(Av(Aut Via 

Appia) Variante Montaperto M.miletto) 21   

14:40 
Fontanarosa, Centro(Av (Autostazione) Pratola  

Vent. Taur. L.sano S.Ang. Fontan.) 23   

14:40 
Ponteromito, Capolinea(Av Aut. FFSS S. Potito  

Chius. C.tere M.marano P.mito) 1   

14:50 
Paternopoli, Capolinea(Av (Aut) FFSS Atrip.Salza 

Chius.S. Mango P.poli) 7   

15:05 

Grottaminarda, Autostazione Air(Av(Aut) Arc. 

Nuova Bretella Prat.Dent. Cal. Mirab. P.Pantano 

Grotta Aut.) 21   

15:10 
Solofra,Terminal Bus(Avellino(Aut) Cesinali 

Serino Solofra) 12   

15:10 
Montefusco, Capolinea(Avellino Aut. Prata  Tufo 

S. Paolina  Montefusco) 19   

15:15 

Montemiletto, Viale degli Astronauti(Av(Aut) 

FFSS M.zati Candida M.cione Montaperto 

Montemiletto) 15   

15:15 

Aiello del Sabato, viale della 

Vittoria(Avellino(Aut) Tufarole Cesinali 

Tavernole Aiello del Sabato) 24   

15:15 
Lapio, Capolinea(Av (Aut) FFSS Atrip.Sorbo Salza 

Bv. Chius. Arianiello Lapio) 5   



 
 

 

15:15 

Rotondi, Via Padre Romualdo Formato 28(Av (Aut) 

Merc. Ospedaletto Pietrastornina Cervinara 

Rotondi) 7   

15:15 
Paternopoli, Capolinea(Av (Aut) FFSS Atrip.S. 

Pot. Chius.S. Mango P.poli) 8   

15:15 

Venticano, Castel del Lago- Piazza(Avellino 

(Aut.) Prata  Bv. S. Paolina Passo Serra Dent. 

Castel del L.) 18   

15:15 
Serino, Svincolo(Av (Aut. Via Turci) S. Stefano 

S. Lucia di S.S.Biagio - Seino Sc) 11   

15:15 
Solofra,Terminal Bus(Avellino(Aut) Cesinali 

Serino Solofra) 10   

15:15 

Cassano Irpino, C.da Torre dei Rocci(Av (Aut) 

Via Morelli e Silvati FFSS Volturara (Piana) 

Cassano (Panificio)) 1   

15:30 
Ponteromito, Capolinea(Av Aut. FFSS S. Potito  

Chius. C.tere M.marano P.mito) 2   

15:30 
Caserta Terminal bus FF.SS.(Avellino 

Autostazione Caserta Terminal bus) 22   

15:30 

Montefredane, Capolinea-P.zza Municipio(Av (Aut) 

Via Morelli e Silvati Picarelli Tropeani 

Montefredane) 10   

15:40 
Grottaminarda, Autostazione Air(Avellino(Aut) 

Grottaminarda Aut. (Via Autostrada)) 21   

16:15 

Aiello del Sabato, viale della 

Vittoria(Avellino(Aut) Tufarole Cesinali 

Tavernole Aiello del Sabato) 23   

16:20 

Grottaminarda, Autostazione Air(Av(Aut) Arc. 

Nuova Bretella Prat.Dent. Cal. Mirab. P.Pantano 

Grotta Aut.) 21   

16:20 
Pomigliano d'Arco, Aeritalia(Avellino 

Autostazione Alfa Sud Aeritalia) 24   

16:30 
Torre le Nocelle, Centro(Av(Aut Città osp FF.SS. 

M.zati Candida M.aperto Torre le Nocelle) 
19   

16:30 
Lapio, Capolinea(Av (Aut) FFSS Atrip.Parolise 

Acqualemme Chiusano Lapio) 5   

17:00 

Grottaminarda, Autostazione Air(Avellino(Aut) 

Castel del Laqgo Grottaminarda Aut. (Via 

Autostrada)) 22   

17:30 
Montefusco, Capolinea(Avellino Aut. Prata  Tufo 

S. Paolina  Montefusco) 19   

17:30 
Paternopoli, Capolinea(Av (Aut) FFSS Atrip.Salza 

Chius.S. Mango P.poli) 7   

17:30 
Ponteromito, Capolinea(Av Aut. FFSS S. Potito  

Chius. C.tere M.marano P.mito) 2   



 
 

 

17:30 

S. Lucia di S., Capolinea(Av(Aut - Via 

Turci)Villa S. Nicola S. Stefano S. Michele di 

S. Serino scalo S. Lucia) 11   

17:30 
Fontanarosa, Centro(Av (Autostazione) Pratola  

Vent. Taur. L.sano S.Ang. Fontan.) 23   

17:30 

Rotondi, Via Padre Romualdo Formato 28(Av (Aut) 

Merc. Ospedaletto Pietrastornina Cervinara 

Rotondi) 6   

17:30 

Montefredane, Capolinea-P.zza Municipio(Av (Aut) 

Via Morelli e Silvati Picarelli Tropeani 

Montefredane) 12   

17:40 
Torre le Nocelle, Centro(Av(Aut Città osp FF.SS. 

M.zati Candida M.aperto Torre le Nocelle) 
13   

18:00 
Cassano Irpino, C.da Torre dei Rocci(Av (Aut) 

FFSS  Volturara Piana Cassano (Panificio)) 2   

18:05 
Grottaminarda, Autostazione Air(Avellino(Aut) 

Grottaminarda Aut. (Via Autostrada)) 21   

18:35 

Montefalcione,  Via Monastero 1(Av(Aut Città 

osp. FFSS M.zati Candida M.cione (Via 

Monastero)) 13   

18:40 

Grottaminarda, Autostazione Air(Av(Aut) Arc. 

Nuova Bretella Prat.Dent. Cal. Mirab. P.Pantano 

Grotta Aut.) 22   

18:40 

Aiello del Sabato, viale della 

Vittoria(Avellino(Aut) Tufarole Cesinali 

Tavernole Aiello del Sabato) 23   

19:00 

Rotondi, Via Padre Romualdo Formato 28(Av (Aut) 

Merc. Ospedaletto Pietrastornina Cervinara 

Rotondi) 6   

19:10 

Cassano Irpino, C.da Torre dei Rocci(Av (Aut) 

Via Morelli e Silvati FFSS Volturara (Piana) 

Cassano (Panificio)) 2   

19:10 
Grottaminarda, Autostazione Air(Avellino(Aut) 

Grottaminarda Aut. (Via Autostrada)) 21   

19:30 
Solofra,Terminal Bus(Avellino(Aut) Cesinali 

Serino Solofra) 11   

19:30 
Ponteromito, Capolinea(Av Aut. FFSS S. Potito  

Chius. C.tere M.marano P.mito) 1   

19:55 

Aiello del Sabato, viale della 

Vittoria(Avellino(Aut) Tufarole Cesinali 

Tavernole Aiello del Sabato) 24   

20:00 
Torre le Nocelle, Centro(Av(Aut Città osp FF.SS. 

M.zati Candida M.aperto Torre le Nocelle) 
13   

20:00 
Lapio, Capolinea(Av (Aut) FFSS Atrip.Sorbo Salza 

Bv. Chius. Arianiello Lapio) 5   



 
 

 

20:00 

S. Lucia di S., Capolinea(Av(Aut - Via 

Turci)Villa S. Nicola S. Stefano S. Michele di 

S. Serino scalo S. Lucia) 11   

20:00 
Paternopoli, Capolinea(Av (Aut) FFSS Atrip.S. 

Pot. Chius.S. Mango P.poli) 7   

20:00 
Montefusco, Capolinea(Avellino Aut. Prata  Tufo 

S. Paolina  Montefusco) 23   

20:10 

Montella, Villa Comunale(Av (Aut) Via Morelli e 

Silvati FFSS  Volturara Piana Cassano 

(Panificio) Montella) 1   

20:15 
Calore, Via Nazionale (Bar del Ponte)(Av(Aut) 

Arcella FMA Pratola Dent. Venticano Calore) 21   

20:30 

Montefredane, Capolinea-P.zza Municipio(Av(Aut) 

Via Morelli e Silvati Pic. S. Felice Grott. 

M.fredane) 12   

20:30 
Pietrastornina, Via Roma 102(Av (Aut) 

Mercogliano Ospedaletto Pietrastornina) 6   

20:35 
Solofra,Terminal Bus(Avellino(Aut) Cesinali 

Serino Solofra) 4   

20:55 
Pomigliano d'Arco, Aeritalia(Avellino 

Autostazione Sirignano Alfa Sud Aeritalia) 22   
 

 

Inoltre si chiarisce che: 

• L’utenza proveniente da Est (Grottaminarda, Benevento,Montefusco, etc)  e 
diretta ad Atripalda, Via Appia (Liceo scientifico De Caprariis) giunta ad Avellino, 
Via Pianodardine nella fascia oraria dalle 07.30 alle 07.40 potrà usufruire del servizio 
urbano BIS04 al fine di raggiungere la propria destinazione. 

• L’utenza proveniente da Est (Grottaminarda, Benevento, etc) e da Sud/Est  

(Serino, Solofra, Fisciano, etc) transitante per Via Variante giunta all’autostazione 
di Avellino, nella fascia oraria dalle 07.40 alle 07.55 potrà usufruire del servizio 
navetta predisposto per il raggiungimento dei plessi scolastici di  Via Tuoro 
Cappuccini. Lo stesso sarà fruibile presso l’area adiacente l’ingresso principale 
dell’autostazione su Via Fariello. Attesa inoltre l’indisponibilità delle fermate 
nell’area urbana della città di Avellino gli studenti dei plessi scolastici di Tuoro 
Cappuccini potranno usufruire dei servizi navetta per raggiungere l’autostazione 
 

Si ribadisce inoltre che l’accesso e l’uscita pedonale dal Terminal bus saranno consentiti, 
solo ed esclusivamente attraverso l’ingresso principale di Via Fariello; 

 
inoltre, al fine di disciplinare gli accessi agli stalli di partenza/arrivo, si rappresenta che: 

• il raggiungimento degli stalli numerati da 1 a 12 è possibile attraverso l’utilizzo delle scale 
raggiungibili svoltando a sinistra, in direzione infopoint/biglietteria, una volta entrati all’interno 
dell’autostazione tramite l’ingresso principale di via Fariello; 

•  il raggiungimento degli stalli numerati da 13 a 24 è possibile attraverso l’utilizzo delle scale poste 
in corrispondenza dell’ingresso principale di via Fariello; 



 
 

 

• È fatto divieto di attraversamento del piazzale per il raggiungimento degli stalli posti su banchine 
opposte. 
 
Le partenze dei servizi urbani saranno effettuate presso l’area adiacente l’ingresso principale 
dell’autostazione su Via Fariello.  
 
 
Inoltre, in via sperimentale, al fine di consentire una mobilità da e per il centro città, gli orari ed i 
percorsi dei servizi urbani sono stati rimodulati. 
 
In relazione a tanto tutte le informazioni concernenti gli orari dei servizi effettuati sono 
consultabili sul sito web all’indirizzo https://aircampania.it/linee-ed-orari/ e/o presso 
l’infopoint sito all’interno dell’Autostazione di via Fariello. 
 
 
Di seguito, si ricorda l’elenco delle fermate extraurbane che nell’ambito del centro urbano di Avellino 
sono state soppresse e/o istituite: 
 

FERMATE SOPPRESSE Direzione OVEST (Napoli, Nola, etc) -ANDATA E RITORNO- 

• Avellino Piazzale degli Irpini 

• Avellino, Via Carducci 79 

• Avellino, Tribunale 

• Avellino, Piazza Cavour 
 

FERMATE UTILI Direzione OVEST (Napoli, Nola, etc) -ANDATA E RITORNO- 

• Avellino Autostazione Air 

• Avellino, Via G. Cappuccio 

• Avellino,  Via Perrottelli  

• Avellino V.e Italia Istituto Agrario 

Tutte le fermate ricadenti sul Comune di Mercogliano vengono confermate.  

 

FERMATE SOPPRESSE Direzione EST (Grottaminarda, Benevento, etc) -ANDATA E RITORNO- 

• Avellino Piazzale degli Irpini 

• Avellino, Via Circumvallazione 85 (Piazza Kennedy) 

• Avellino, Via Circumvallazione 38 (Campetto S.Rita) 

• Avellino, Via Francesco Tedesco 47 (Vigili Urbani) 

• Avellino, Via Francesco Tedesco (Cimitero) 

• Avellino, Stazione FFSS 
 

FERMATE UTILI Direzione EST (Grottaminarda, Benevento, etc) -ANDATA E RITORNO- 

• Avellino Autostazione Air 

• Via Morelli e Silvati 

• Via Annarumma 26 (Ex caserma Vigili del Fuoco) 



 
 

 

• Via Annarumma 51 (Rotonda Panificio Savelli) 

• Città Ospedaliera 

• Via Francesco Tedesco (Direzione Pianodardine nei pressi civico 708) 

• Percorso ordinario 

 
 
FERMATE SOPPRESSE Direzione SUD EST (Serino, Solofra, Fisciano, etc)-ANDATA E RITORNO- 

• Avellino Piazzale degli Irpini 

• Avellino, Via Circumvallazione 85 (Piazza Kennedy) 

• Avellino, Via Circumvallazione 38 (Campetto S.Rita) 

• Avellino, Via Francesco Tedesco 47 (Vigili Urbani) 

• Avellino, Via Fratelli Troncone 22 

 

FERMATE UTILI Direzione SUD EST (Serino, Solofra, Fisciano, etc)-ANDATA E RITORNO- 

• Avellino Autostazione Air 

• Via Guglielmo Marconi (Ex Pronto soccorso) 

• Atripalda C.da Tufarole 25 (Central Funghi) 

• Atripalda Via Appia (Liceo) 

• Superstrada percorso esistente 

 

FERMATE UTILI Direzione SUD EST (Aiello, Cesinali, Serino, Solofra, etc)-ANDATA E RITORNO- 

• AUTOSTAZIONE VIA FARIELLO 

• Via Guglielmo Marconi (Ex Pronto soccorso) 

• Atripalda Via Appia (Liceo) 

• Atripalda C.da Tufarole 25 (fronte Central Funghi) 

• Superstrada percorso esistente 
 
 
 
 

                F.to                                                                                                    F.to 
Il R.U.T.C.                                                                                Il Dirigente Tecnico 

     Ing. Serenella Matarazzo                                                                  Ing. Carmine Alvino                                                                          

 

 
 
 


